МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ШКОЛА №17 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

(МБОУ ШКОЛА №17)

155809, Ивановская область, город Кинешма,

улица Наволокская, д.18,тел./факс 2-18-50

Электронная почта: sсhkola17-kin@yandex.ru

Приказ

от  10.01.2021 г.                  № 5

   «О создании закупочной  комиссии»

        На основании  Федерального закона № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд» в целях

обеспечения информационной открытости закупок, равноправия, справедливости, отсутствия

дискриминации и необоснованных ограничений конкуренции по отношению к участникам

закупки, экономически эффективного расходования денежных средств на приобретение

товаров, работ и услуг и реализации мер, направленных на сокращение издержек заказчика,

недопущения ограничения допуска к участию в закупках путем установления неизмеряемых

требований к участникам закупок, для принятия решений в рамках конкурсных процедур

закупок и планирования закупок для  МБОУ школы №17

приказываю:

1. Создать закупочную комиссию для приемки поставленного товара, выполненной работы

или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта на 2021 год в

следующем составе:

 Каргинова Е.Г, директор,  -  председатель;

 Румянцев В.А., завхоз, - заместитель председателя;

 Смирнова Л.В., учитель начальных классов, -  секретарь;

 Разумова С.А., учитель биологии, - член комиссии;

 Поделякина О.С., - член комиссии.

2. Закупочной комиссии в своей деятельности руководствоваться  Положением о закупочной

комиссии МБОУ школы №17.

3. Наделить закупочную  комиссию полномочиями проведения экспертизы:

 организовывать проведение экспертизы поставленного товара, выполненной работы,

оказанной услуги, привлекать экспертов, экспертные организации в случае

необходимости;

 осуществлять подготовку документов о приемке товара, выполненной работы или

оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта (отчет).

4. Приказ довести до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                    Директор  школы __________________Е.Г.Каргинова

mailto:shkola-17kineshma@yandex.ru